
Tveita Borettslag – informasjon

SØPPEL

Vi må igjen minne om kasting av søppel, da vi synes det er ganske trist å se at enkelte beboere setter fra seg søppel ved sjaktene, i stedet for å kaste det i sjaktene, utenfor blokkene og i fellesrom. Møbler som blir stående i fellesrom. Husk kildesortering og at posene knyttes godt før de kastes i sjakten. Det skal ikke kastes søppel i tiden kl. 23.00-06.00. Større avfall kan kastes når kontaineren er her, men ikke elektriske apparater, batterier og lyspærer. Det kan leveres i elektriske butikker. Eventuelt kan diverse avfall leveres på Haraldrud eller Grønmo gjenbruksstasjoner.

BRUK AV TERMOSTAT

Varmeanlegget er nå bygget om og vi regulerer nå temperaturene automatisk gjennom vårt Sentrale Driftsanlegg (SD-anlegg).

Ut i fra de temperaturene vi leser, er det dessverre slik at mange unødvendig har stilt inn sin termostat på 5. Dette gjør at vi får problemer med å regulere anlegget slik vi ønsker for å oppnå best mulig regulering og energiutnyttelse. Dersom man ønsker en romtemperatur på 24°C og ikke oppnår dette ved en innstilling av termostaten på 4, vil det ikke hjelpe å skru termostaten opp til 5. En termostat fungerer slik at den vil åpne seg automatisk dersom innstilt temperatur ikke blir oppnådd. Tilsvarende vil den stenge igjen dersom det blir for varmt ut i fra det en ønsker via innstilling. Oppnår man ikke temperaturen man ønsker på termostaten vil den eneste muligheten for å gjøre dette være å kontakte Driftskontoret for en sjekk på varmeanlegget om at temperaturene og mengdene er korrekte i systemet. Ved en innstilling av termostaten på 5 vil den være helt åpen og aldri regulere. Man kan derfor få veldig høye temperaturer ved at for eksempel solen skinner på vinduene og en fortsatt gir full effekt på radiatorene (her ville den regulert ned hvis den var korrekt innstilt). Dersom du opplever at det blir for varmt i rommet ber vi dere om å regulere temperaturen med å justere termostaten, og ikke ved å lufte med vinduene da dette er en veldig kostbar løsning. Driftskontoret anbefaler dere å stille inn termostatene på 4 og deretter justere med små endringer om gangen, eksempelvis 0,2 enheter om gangen til du oppnår ønsket temperatur. Dersom du ønsker en temperatur på ca 25°C, så bør du oppnå dette med en innstilling på ca 4,4. Ingen skal ha behov for å stille termostaten på 5 får å få det varmt nok.

VÅRFEIING AV GJESTEPARKERINGSPLASSENE TORSDAG 25.4.13 FRA KL 08.00

Dette gjelder gjesteparkeringsfeltene utenfor Nåkkves vei 1, 3 og 5.

Feiing pågår fra kl 08.00 og utover dagen til avslutning.

Alternativ parkering i perioden vil være:

- På tomten nord for/samme side som blokken Nåkkves vei 1.
- På Tveita senter /takplanet på parkeringshuset og da helst nærmest innkjøringen slik at de plassene som er nærmest trappen som vender mot senteret kan benyttes av kunder. Q-park vil bli informert. OBS HUSK RØDT ELLER BLÅTT PARKERINGSOBLAT I FRONTRUTEN.
- Alternativ kan det også parkeres i Sigrid Undets vei.

Det er også søkt politiet om tillatelse til å parkere på andre siden/langs med fortauet i Nåkkves vei, dersom vi får tillatelse vil skiltene bli blendet med svarte søppelsekker.

Tveita 18. april 2013

Styret